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Zehnder Lateo Neo z wentylatorami

Grzejnik konwektorowy Zehnder Lateo Neo z wentylatorem

IR
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Zehnder Lateo Neo to nowoczesny, $cienny grzejnik konwektorowy stworzony z myslg o wspotpracy z pompami ciepta oraz systemach niskotemperaturowych. Wyposazony 0 C O
w wentylatory 24V DC umieszczone pod wymiennikiem, zapewnia wyzszg wydajnos¢ przy niskich temperaturach w poréwnaniu z tradycyjnymi modelami. Wentylatory mozna o o
ustawi¢ w trybie automatycznym, na jednym z trzech pozioméw pracy lub catkowicie wytgczy¢. Urzadzenie posiada 4-stykowy zacisk pod obudowa do podtgczenia zasilacza 0 0 0
montowanego w puszce $ciennej lub przetacznikowej oraz wspétpracy z termostatem — recznym lub cyfrowym. Grzejniki dostarczane sg w komplecie z prostymi w montazu,
nasciennymi zestawami instalacyjnymi.
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Zakres dostawy:

e Obudowa z blachy stalowej lakierowanej proszkowej w kolorze biatym RAL9016 lub za doptata z palety
koloréow Zehnder

e Wymiennik ciepta z rur miedzianych i lameli aluminiowych w kolorze czarnym z przytgczami GW 1/2"

e Wentylator 24V DC umieszczony pod wymiennikiem ciepta z kratkg zabezpieczajgcg od dotu

e 4-stykowy zasick pod obudowg do podtgczenia zasilacza zewnetrznego, termostatu pokojowego i sitownika

e odpowietrznik 1/8"

e Otwér @ 42 mm na sitownik termiczny (na zyczenie wykonanie bez otworu)

e Grill z blachy stalowej z okrggtymi otworami w kolorze grzejnika (na zyczenie inne wykonania grilla - patrz
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zaktadka "wykonania specjalne”) hi-grzejniki.pl
e Zestaw do montazu nasciennego

e Zestawy zaworowe do wybranego podtgczenia

Sitownik, zasilacz oraz termostat pokojowe nalezy dokupi¢ osobno.

grill linearny

obudowa bez otworu
bocznego \

zintegrowany zasilacz 24V

sitownik 24V \'

zawor termostatyczny katowy ——._._._______:?:

wymiennik wentylator 24V DC

Cisénienie robocze max. 10 bar
Temperatura robocza max. 110°C

Moc normatywna zgodnie z EN 442 (75/65/20°C)

Zapraszamy do odwiedzenia naszej galerii.

Masz problem z doborem mocy grzejnika lub rodzajem podtgczenia? Nie wiesz jak
zamowic¢ interesujacy Cieg grzejnik?

Pisz lub dzwonh - chetnie pomozemy!
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https://www.hb-grzejniki.pl/galeria

Grzejnik produkowany pod zaméwienie Klienta. hi-grzajniil.pl
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Warianty

KOLOR

1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1671175249
1579838201
1579838201
1579838201
1579838201
1579838201
1579838201
1579838201
1579838201
1579838201
1579838201
1579838201
1579838201
1579838201
1579838201
1579838201
1579838201
1579838201
1579838201

WYSOKOSC [MM]
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
600
600
600
600
600
600
600
600

DLUGOSC [MM]
700
1000
1200
1400
1600
700
1000
1200
1400
1600
700
1000
1200
1400
1600
700
1000
1200
1400
1600
700
1000
1200
1400
1600
700
1000
1200
1400
1600
700
1000
1200
1400
1600
700
1000
1200

GLEBOKOSC [MM]
120
120
120
120
120
180
180
180
180
180
120
120
120
120
120
180
180
180
180
180
120
120
120
120
120
180
180
180
180
180
120
120
120
120
120
180
180
180
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MOC (75/65/20) [W] WYSYLKA

898
1810
2378
2907
3277
101
2218
2914
3561
4015
956
1926
2530
3092
3486
M7
2359
3100
3789
4271
898
1810
2378
2907
3277
101
2218
2914
3561
4015
956
1926
2530
3092
3486
M7
2359
3100

Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie

Na zamodwienie

hb-grzajniki.pl

CENA
5908.80 zt
7269.42 zt
8176.55 zt
9083.67 zt
9990.80 zt
6224.66 zt
7659.70 zt
8616.52 zt
9573.34 zt
10530.03 zt
5970.17 zt
7341.50 zt
8255.76 zt
9170.02 zt
10084.28 zt
6404.98 zt
7872.00 zt
8850.10 zt
9828.07 zt
10806.17 zt
7278.37 zt
8979.15 zt
10113.06 zt
11246.97 zt
12380.87 zt
7673.20 zt
9467.00 zt
10663.02 zt
11859.05 zt
13054.91 zt
7355.09 zt
9069.25 zt
10212.08 zt
11354.90 zt
12497.72 zt
7898.60 zt
9732.38 zt
10955.00 zt



&

zeh®
1579838201 600 1400 180 3789 Na zaméwienie 12177.46 zt
1579838201 600 1600 180 4271 Na zaméwienie 13400.08 zt
Montaz

Wykonania specjalne
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Wykonania specjalne

wykonanie bez otworu na glowice termostatyczng

Grill z blachy stalowej w kolorze grzejnika z okragtymi otworami @ 5,5 mm

Grill 2 blachy stalowej w kolorze grzejnika z prostokatnymi otworami 29,5 x 4,5mm

Grill liniowy z aluminium anodowanego z profilami 5x18mm utozonymi pionowo
oraz odstepem 12mm

Grill w innym kolorze - z palety Zehnder lub RAL

Zintegrowany zasilacz pod obudowa 60W
230V/24V DC
mozliwosé podiaczenia kilku konwektorow

Rodzaje przytaczy

6 hb-system

bezptatnie

obudowa bez otworu prosimy o wpisanie prosby w uwagach
bocznego —~10

zakres dostawy standardowej

bezpfatnie
prosimy o wpisanie prosby w uwagach

za doplata
prosimy o kontakt

za doplata
prosimy o kontakt

za doptata
prosimy o kontakt
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